
ESG рейтингтері

ҚМГ Директорлар кеңесі 2021 жылға арналған корпоративтік 
ҚТК - ESG-рейтингін шекті 65 балл мәнінің деңгейінде бекітті, 
бұл алдыңғы көрсеткіштен 5 балға жоғары. Сонымен қатар 
кейінгі жылдары корпоративтік ҚТК - ESG тәуекел рейтингісі 
айқындалды, ол Компанияның орнықты даму саласындағы 
бастамаларын іске асыру бойынша бақылау мен жауапкер-
шіліктің сөзсіз көрсеткіші болып табылады.

БҰҰ Жаһандық шартының 
қағидаттарын және тұрақты 
дамудың 17 басты мақсатын 
ұстану

ҚМГ-ның тұрақты даму мәселелеріне 
деген көзқарасы Компанияның 
мүдделері мен жоспарларының 
БҰҰ-ның негізгі қағидаттарымен, 
жалпы адамзаттық құндылықтармен, 
жаһандық үрдістермен және 
Қазақстанның даму басымдықта-

рымен сәйкестігіне негізделген.

ҚМГ БҰҰ Жаһандық шартының барлық 10 қағидатын 
ұстанады.
•	 №1-қағидат. Іскерлік орта Халықаралық деңгейде 

жарияланған адам құқықтарын қолдап, құрметтеуі 
тиіс.

•	 №2-қағидат. Іскерлік орта адам құқықтарының 
бұзылуына қатыспауы тиіс.

•	 №3-қағидат. Іскерлік орта бірлестік бостандығын 
және ұжымдық шарттар жасасу құқығын нақты 
мойындауды қолдауға міндетті.

•	 №4-қағидат. Іскерлік орта мәжбүрлі және міндетті 
еңбектің барлық нысандарын жоюды қолдауы тиіс.

•	 №5-қағидат. Іскерлік орта балалар еңбегін 
толығымен жоюды қолдауға міндетті. .

•	 №6-қағидат. Іскерлік орта еңбек және жұмыспен 
қамту саласындағы кемсітушілікті жоюды қолдауы 
тиіс.

•	 №7-қағидат. Іскерлік орта сақтық қағидатына негіз-
делген экологиялық мәселелерге көзқарасты сақтауы 
тиіс.

•	 №8-қағидат. Іскерлік орта қоршаған ортаның 
жай-күйі үшін жауапкершілікті арттыруға бағытталған 
бастамаларды қабылдауы тиіс.

•	 №9-қағидат. Іскерлік орта экологиялық қауіпсіз 
технологиялардың дамуы мен таралуына жәрдем-
десуі қажет.

•	 №10-қағидат. Іскерлік орта сыбайлас жемқорлықтың 
барлық нысандарына, соның ішінде бопсалау мен 
парақорлыққа қарсы тұруы тиіс.

2021 жылдың қазанында Sustainalytics ҚМГ рейтингін 69-дан 
72 балға дейін көтерді. ESG деңгейі рейтинг тәуекелі 34,5-тен 
28,4 балға дейін жақсарды, осылайша ҚМГ жоғары деңгейдегі 
тәуекел диапазонынан тәуекелдің орташа деңгейінің диапа-
зонына өтті, бұл ҚМГ-ның халықаралық мұнай-газ нарығында 
ESG елеулі тәуекелдерін басқарудағы күшті позицияларын 
көрсетеді.

«ҚазМұнайГаз» ҰК АҚ рейтингін «орташа тәуекел» деңгейіне 
дейін арттыру Компанияның орнықты даму саласындағы 
оң нәтижелерімен және оның стратегиясы мен ағымдағы 
қызметіне озық ESG-практикаларды белсенді түрде енгізумен 
байланысты.

Экологиялық саясат, су тәуекелдерін басқару, парниктік 
газдар (ПГ) шығарындыларын қысқарту бағдарламалары, 
қауымдастықтарды дамыту, қызметкерлердің өлім-жітім 
деңгейі, парақорлық және сыбайлас жемқорлық қарсы 
іс-қимыл саясаты мен бағдарламалары және басқа да нәти-
желер жақсарды.

ҚМГ үшін негізгі ESG-сын-тегеуріндер операциялық 
қызметтен шығатын көміртек шығарындылар және Компания, 
сондай-ақ қатысу өңірлеріндегі қоғамдастық өнімдерін 
пайдаланудан шыққан шығарындылар бұрынғысынша өзара 
байланыста болып қалуда.

ҚМГ-ның алдында 2031 жылға қарай ESG-тәуекел-рейтингінің 
орташа деңгейі диапазонындағы өз позицияларын нығайту 
бойынша маңызды мақсат тұр. Бұл үшін Компания орнықты 
дамудың негізгі бағыттары: декарбонизация, шығарындылар, 
сарқынды сулар мен қалдықтар, қауымдастықтармен қаты-
настар, адами капитал, корпоративтік басқару бойынша ESG 
рейтингін жақсарту жөніндегі іс-шаралар жоспарын әзірледі 
және мақұлдады.

Компанияда орнықты даму мәдениетін арттыруға ерекше 
көңіл бөлінеді. Корпоративтік орталық пен ЕТҰ қызметкерлері 
үшін орнықты даму бойынша оқыту курстары тұрақты негізде 
өткізіледі.

Сонымен қатар, ҚМГ орнықты дамудың 
барлық 17 жаһандық мақсатын ұста-
нады. Бұл ретте Компания 2025 жылға 
дейін оның алты бағытына басымдық 
береді. ҚМГ-ның операциялық және 
күнделікті жұмысына енгізілген баста-
малардың тізбесі 2021 жылы оларды 
іске асыру бойынша прогресс болып 
табылады.
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